___________________________________________________________________________________
Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº, fone (77) 3643-1008 / 3643-1010, CEP 46480-000

CNPJ 16.417.800/0001-42 - gabinete@matina.ba.gov.br
Matina – Bahia

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro Oficial do Município de Matina no uso de suas atribuições, em obediência ao

exposto no Art. 3º, inciso IV da Lei Federal nº 10.520/02, declaro adjudicada a empresa HNS

SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES EIRELI, CNPJ 11.367.712/0001-60 em face do

Pregão Presencial 010-21PP, cujo objeto é Contratação de empresa para prestação de

serviços continuados de acesso dedicado à Internet velocidade (full), com capacidade de

tráfego ilimitado (sem pacotes de mensal e sem redução de velocidade) e com sua

respectiva instalação e habilitação, com modem ou switch fornecido pela empresa,

utilizando protocolo IP com endereço fixo, compatível, com VPN, para atender a

demanda de diversas secretarias, conforme descrito abaixo:

VALOR TOTAL ADJUDICADO HNS SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES

EIRELI: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais).

Em cumprimento às disposições legais, assino.

Matina - Bahia, 26/04/2021.

Anderson Ribeiro Dos Santos

Pregoeiro Oficial